2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от %REG_DATE% № %REG_NUM%
О внесении изменений в постановление

Администрации Арамильского городского округа от 23.08.2022

№ 393 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)»
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьи 31 Устава Арамильского городского округа, в связи приведением в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 23.08.2022 № 393 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)» следующего содержания:
включить в формы заявлений о выдаче разрешения на строительство и о внесении изменений в разрешение на строительство обязательную для заполнения строку 3.3 в разделе 3 «Сведения об объекте» в следующем виде:

	3.3
	Категория объекта, оказывающего негативное воздействие на окружающую среду, идентификационный код в случае его наличия

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
	Глава Арамильского городского округа
	М.С. Мишарина

	%SIGN_STAMP%